
3,899

　　　    千円

(3) 分割個人の所得金額に関する調

(4) 事業専従者に関する調

4,449717,0057,885

0

5

0

分割を受けた
課 税 標 準 額

人 千円

2 550

課税人員
当該県分

　　    　千円

他　県　本　店　分

第一種事業

第三種事業

計

12,723

給　与　額専従者数

5,746,261

⑦
　　  　人

⑥
　　　  人

③
　　　  人

②
　　　  人

 左のうち専
 従者控除を
 受けた納税
 者数

専従者数

4,2823,1871,095

9,120

青　　　色　　　申　　　告

区　　分

⑤
　　　  人

納税者数
納税者数

6

0

4,698

681

④
　　　 千円

①
　　  　人

2

2,385

11

　　千円

他の県分 計
課税人員

　　　    人

課　　税　　標　　準　　額

8,0254

2

00

01,030

3830181

区　分

第一種事業

第二種事業

本　　　　県　　　　本　　　　店　　　　分

0

2942771,6228,475,610

2562471,437

2,700,762

00

32

6401,260
あん摩業等
以　　　外

3,084

00427,55717

合　　計

あん摩業等

第二種事業

 左のうち専
 従者控除を
 受けた納税
 者数

2,0914,720

2,7486,014

第
三
種
事
業 16

計

控　除
額

納税者数

左のうち専
従者控除を
受けた納税
者数

専従者数
給     与
(控 除)額

　　　　白　　　色　　　申  　　告

⑧
　　　千円

(①＋⑤)
　　　 人

(②＋⑥)
　　 　人

(③＋⑦)
　　　 人

(④＋⑧)
　　　 千円

212,889 6,157 2,338 2,641 5,959,150

0 2 1 1 1,030

29,403 1,441 670 719 2,730,165

0 36 16 17 27,557

242,292 7,636 3,025 3,378 8,717,902


